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
Tei: (14) 3264-8181 sortegrandeip@gmail.com

A realização dos seus sonhos é a nossa especialidade!

ALUGUEL
VILLAGE REF 364. Casa com 3 
dormitórios, sendo 1 suíte, w c 
social, edícula com churrasqueira,
2 vagas coberta p/ autos, cerca 
elétrica. R$ 2000,00

VILA PACCOLA REF 357 Casa com
3 dormitórios, sendo 1 com suíte, 
w c social, 1 vaga coberta p/auto, 
fundo 1 dispensa, 1 banheiro, a/s 
coberta. R$ 1000,00

JARDIM MARIA LUIZA I REF 216 
Salão comercial de esquina, 2 
banheiros. R$1150,00

PARQUE RES. SÃO JOSÉ REF 362 
Apartamento Residencial Madeira, 
com 1 dormitório, sala e cozinha 
juntos, w c social, a/s coberta. 
R$600,00

VILLAGE REF 361
Excelente sobrado de esquina, com 
3 dormitórios, w c social, 1 suíte com 
closet, lavabo, sala de jantar, sala 
de TV, 3 vagas coberta p/ auto, cerca 
elétrica, a/s revestida com armário, 
1 dispensa, canil. R$ 2500,00

JARDIM PRÍNCIPE REF 336 
Casa com 3 dorm. sala ampla, coz. 
w c social, piso frio, com laje, 2 
vagas coberta p/autos com portão 
fecnado basculante automatizado, 
lavanderia coberta, pintura nova. 
R$1.100,00

JARDIM AMÉRICA REF 345 
Casa com 2 dormitórios, w c social, 
sala, cozinha, lavanderia coberta, 
garagem coberta para 2 carros,piso 
frio, laje, ótima localização. 
R$680,00

JARDIM ITAPUÂ REF 305 
Salão comercial, com 
aproximadamente 40 m^ piso 
frio, laje, parede toda revestida, 2 
banheiros. R$ 600,00

JARDIM MARIA LUIZA IV REF 265 
Casa com 3 quartos, sendo 2 suíte, 
um closet, w c social, sala, copa, 
coz., á/s coberta revestida com 
porc., acab.em gesso, 2 vagas 
coberta p/ autos. R$ 1.400,00

JARDIM UBIRAMA REF 352 
Salão comercial, sobrado com 2 
salas, w c social, porta de vidro com 
grade, ótima localização. R$ 450,00

RONDONREF 257 
Salão comercial com 
aproximadamente 85 m^ 2 
banheiros, piso frio, com laje, ótima 
localização. R$ 1.100,00

VENDA
JARDIM GRAJAÚ REF 370  
Sobrado com 01 sala, 01 
cozinha, 01 banheiro na parte  
in ferior, na parte superior 
02 dorm itórios, 01 banheiro, 
sacada, a/s, várias vagas 
descoberta p / autos, terreno  
com 250  m ^ algum as portas 
e janelas de blindex, (em  
fase de acabam ento), aceito  
financiam ento. R$ 180.000,00

JARDIM MARIA LUIZA V REF 173 
Vendo 2 Casas no mesmo 
terreno , sendo uma com 2 
dorm . sala-cozinha, w  c social, 
a/s coberta, 1 vaga p / auto, 
portão fechado basculante, e 
a outra com 1 dorm . sala, coz. 
wc social, (ambas alugadas) R$
160.000. 00  mais parcelas, ac/ 
perm uta e n/ac financ.

JARDIM DAS NAÇÕES REF 342  
Casa com 2 dorm , sala, coz., 
a/s mais salão comercial, piso 
frio , laje e forro de m adeira, 
construção com 74 ,38  m ^  
terreno com 125 m ^ não ac/ 
financ, aceito carro como parte  
do negócio.

CENTRO REF 249  
Casa antiga com 116,46  de 
const. m^ e área to ta l do terreno  
com 300 m \  Aceita proposta. R$
320.000. 00

JARDIM GRAJAÚ REF 272  
Casa com 3 dorm . 1 suíte,w  
c social, sala am pla, de TV, 
copa, coz const. com 100 m ^  
terreno com 275 m ^ aceita 
financiam ento e terreno como 
parte do negócio. R$ 250.000,00

JARDIM MARIA LUIZA IV REF 313 
Casa nova em L com com 3 
dorm . w  c social, a/s, copa, coz. 
a/s, área livre no terreno para 
churrasqueira. Entrada de R$ 
120 mil mais parcelas.

JARDIM UBIRAMA REF 161 
Casa com 2 dorm itórios, 1 suíte, 
w  c social, sala, coz. 2 vagas 
coberta p/autos, piso frio  e 
acab. em  gesso, portão fechado  
basculante, fundo 1 edícula com 
churrasqueira, terreno com 275  
m ^ const.com  1 5 7 ,9 7 m ^ ,ac / 
financ.e perm uta.

JÚLIO FERRARI REF 289  
Casa com 4 dorm ., sala grande, 
copa, cozinha, 2 banheiros, 
piso frio , forro de m adeira. 
Terreno com 209,97 m ^ const. 
com 85,22  m ^ Não aceita  
financiam ento. R$ 85 000,00

W W W .ped rao im o ve is lp ta .co m  
(1 4 ) 3 26 4 -97 69  • 9  9 714 -4352

mailto:luis@grafsetimpressos.com.br
mailto:sortegrandeip@gmail.com
http://WWW.pedraoimoveislpta.com


O ECO Emprego O

FOTO: DIVULGAÇÃO

6 5  V A G A S
O PAT (Posto de Atendimento ao Trabalhador) de Lençóis Paulista divulgou, essa sem ana, a 
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
-  tudo c / ótimo acabamento e mt 
armário -  7 vagas de garagem Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref.- 00333

CASA TÉRREA c / 140 m^ no
M.Luiza II, ót. local c / s.I^, s.alm./ 
jantar, coz., 3 dorms um c / 1 ót.
Suíte, wc soc. + edícula c / 1 dorm, 
wc, e rancho c / ar. serv. e esp p/ 
lazer. Obs: bem divid, espaç. e arej., 
c / bom acab. int. e garag cob. - ac. 
fin.e est. perm rural! Confira! Creci 
23626-J -  Beto Vitagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref- 00355

CASA térrea na 28 de abril, 
vários cômodos, plana e reformada, 
parte adaptada para clínica/ escri­
tório (inclus. wc cadeirante) localiz. 
comercial, ideal para vários tipos 
de empresas e c / grande espaço 
de terreno (336m^)+ informações 
-  Beto Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br /  ref. 
00360 - Creci J-23626

CASA FASE final de acabam. no 
M. Azul c / 150m2, bem localiz. próx. 
A vários comércios e p. saúde: 2 
dorms gds, wc social, coz. c / s. alm/ 
jantar interlig. e a/s cob + esp. lazer 
c / varanda e wc - 2 vgs cob. amplas 
Obs.: bem projetada, confira! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref.- 00361

CASA ESQUINA, boa, térrea, no 
Jd. Cruzeiro (600 mts centro) com 
s.IV, s.alm./jantar, coz., 3 dorms um 
suíte, wc soc. + quarto dispensa.
Obs: cômodos gds, bem divid, espaç. 
e arej., pé dir. alto, c / boa estrutura e 
garag cob. - ac. fin., venha conferir! 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref.- 00362

EDIFÍCIO BETHA, vendo apar­
tamento. Ira ta r (14) 997-727-716 
com Cláudio.

A IMOBILIÁRIA Sig Imóveis comu­
nica a todos que está administrando 
alugueis, e nesse momento está 
precisando e cadastrando imóveis 
residenciais e comerciais disponí­
veis para locação, pois está com 
clientes em sua carteira a procura. 
sig imóveis fica na rua Machado 
de Assis, 680 (fones: 3264-5624, 
996-958-789)

CASA VELHA p/ demolição, Rua 
Januaria, 32 -  Centro (perto da 
rodoviária), R$ 150 mil. Ira tar (14) 
981-486-160 Sérgio.

VILA CONTENTE, com 3 quartos, 
sala, cozinha, banheiro, laje, 
garagem para dois carros. Rua Padre 
Manoel da Nóbrega (de esquina). 
aceito financiamento. Ira tar (14) 
997-015-524 com Sérgio.

APARTAMENTO NO Edifício 
Orígenes Lessa, medindo 74,00 
m ,̂ tudo novo, no 11° andar, com 
uma vaga de garagem, por R$
280.000,00. Ira tar com Cláudio (14) 
99772-7716

JARDIM DAS Nações, vendo ou 
troco sobrado, aceito carro ou ter­
reno no Maria Luiza IV no negócio, 
R$ 130 mil. Ira tar (14) 99682-8437/ 
99751-4078

GRAJAÚ, CASA nova, 2 quartos, 
sala, copa/cozinha, WC, área de 
serviço, garagem p / 2 carros c/ 
portão basculante, R$ 170 mil, 
aceito troca por terreno. Ira tar (14) 
99692-9693

GRAJAÚ, CASA nova, 2 quartos, 
WC, lavanderia, sala, cozinha 
planejada e copa, R$ 235 mil. Ira tar 
(14) 99856-9033/ 99755-9033

APARTAMENTO ED. Vitória Regia. 
Ira tar (14) 98115-7810

JARDIM PRÍNCIPE, edícula c/
1 quarto, cozinha e WC, R$ 110 
mil somente á vista. Ira tar c/ 
Zezinho Imóveis. Creci 96057 (14) 
99791-3666

CECAP, 3 dormitórios, sala, cozinha, 
WC, R$ 120 mil, somente á vista. 
Ira tar c / Zezinho Imóveis. Creci 
96057 (14) 99791-3666

JARDIM SANTANA, residência 
nova, c / 2 dormitórios, sala, cozinha, 
WC, azulejados, laje, área de 
serviço, edícula nos fundos, salão, 
desocupada, R$ 220 mil, aceito 
financiamento. Ira tar c / Zezinho 
Imóveis (14) 99791-3666. Creci. 
96057

JARDIM PRÍNCIPE, c / 2
dormitórios sendo 1 suíte, sala, 
copa, cozinha, WC, AS, AL c/ 
churrasqueira e garagem p/ 2 carros, 
R$ 250 mil. Ira tar c / Zezinho Imóveis 
(14) 99791-3666. Creci. 96057

JARDIM VILLAGE, c/ 3 dormitó­
rios, sala, cozinha, c / armário, WC 
social, área de serviço, edícula nos 
fundos, garagem p/ 5 carros, terreno 
c / 352m^ total, de construção 148m^, 
aceito troca por casa de menor valor, 
R$ 350 mil. Ira tar c / Zezinho Imóveis 
(14) 99791-3666. Creci. 96057
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
e amplo salão festas. A  12 km 
da cidade. Exc. Propriedade!
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 0005

CHÁCARA C/ 5.000m2 no C. 
Branco - varias benfeitorias: casa 
c / 98m2 (6 cômodos) + rancho c /
2 dorms p / pouso, coz., w c  masc. 
e fem., 2 piscinas -  ót. p / festas 
-  ainda: chiq. p / suínos, árvores 
frutíferas e esp. gde p / horta.
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00287

CHÁCARA NO Corvo Branco, 
c / área do terreno 6200m^, 
residência nova, c / 2 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala de estar, 
cozinha toda azulejada c / armário, 
área c / churrasqueira, salão, toda 
cercada e murada 50% , R$ 330 
mil. Tratar c / Zezinho Imóveis (14) 
99791-3666. Creci. 96057

CHÁCARA SÃO Judas Tadeu 
ref 301, vendo junto ou separado 
3 chácaras com 2381m^ cada 
uma, com infraestruturas, plano, 
excelente localização, va lor de 
venda de cada uma por R$ 120 
m il, aceito financiamento, facilito 
o pagamento. Obs: somente terra. 
Tratar (14) 99714-4352/ 3264­
9769 Pedrão Imóveis (Creci 
115.143)

VENDE-SE PROPRIEDADE
rural de 4,45 alq. a 13 km de 
Lençóis, nas proximidades da 
rodovia José B. Dalbem, contendo 
3 casas, piscina,rancho, pomar, la­
gos, quiosques, poços artesianos, 
pasto,mangueiras, etc. Os interes­
sados entrar em contato via fones 
99660-8985 ou 99741-2258

VENDO OU troco, sítio c / 23.300 
metros no bairro farturinha com 
4.800 pés de eucaliptos todo 
cercado, 2 riachos com escritura 
ok. Tratar (14) 99686-6030

PROCURO CHÁCARA
ou sítio p / comprar, no 
valor de R$ 120 mil. 
Tratar (14) 99761-1693/ 
3263-4528 c / Nivaldo 
Bispo

CENTRO, TERRENO c / 1200m2 
(próximo ao Posto Leão) Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel Tel.

SANTA TEREZINHA, terreno 
200m^. Adriano Cian -  Consultor 
de Imóvel Tel. 99126-5928

/ M O B / U A R / A  V4
Venda - Aluguel

w w w .im ob ilia ria21 lp .com .b r

VENDA
JDGRAJAU casa à venda, 2 dorm  sendo 1 suíte, coz,
1 banh, acabamentos em gesso e blindex nas jane­
las e porta da cozinha. R$ 169.600,00. Cód.02126 
JDITAMARATYcasa à venda, 3 dorm  sendo 1 suíte,
3 salas, copa/coz, despensa, 1 banh, 1 lavabo, chur- 
rasq, salão de festa, jard im  de inverno, garagem p /3
veículos coberta. R$ 630.000,00. Cód.0191_________
JD ITAMARATY casa à venda, 2 dorm  sendo 1 suíte,
2 salas, coz, escritório, 3 banh, piscina, canil, gara­
gem  p / 2 veículos coberta. RS 650.000,00. Cód.0138 
CENTRO casa à venda, 2 dorm  sendo 1 suíte, 3 salas, 
coz/copa, despensa, lavanderia, 1 banh, 1 lavabo, 
churrasq, piscina, garagem coberta p / 2 veículos.
R$700.000,00. Cód.02109________________________
JD. ITAMARATY casa à venda, 2 dorm  sendo 2 
suítes, 2 salas, 2 lavabos, 2 banh, coz, escritório, 
lavanderia, depósito, churrasq, piscina, garagem p /
4 veículos. RS 750.000,00. Cód.0212_______________
JDHUMAITA casa à venda, 4 dorm  sendo 1 suíte, 
sala, 2 coz, lavanderia, 1 banh, edícula, churrasq, 
piscina,Jardim de inverno, garagem p / 4 veículos.
RS 945.000,00. Cód.02144________________________

LOCAÇÃO
CENTRO casa locação, 3 dorm , 3 salas, coz/ copa, 
despensa, lavanderia, 1 banh, 1 lavabo, área de 
serviço c / 1 banh, churrasq, piscina, garagem p / 2
veículos. RS 2.000. Cód.02109___________________
PARQ.RESIDENCIALSAOJOSEkitnet, 1 dorm, 
coz, 1 banh, lavanderia, garagem p / 1 veículo.
R$650,00t-80.00 de Condomínio. Cód.0140_______
JOAOPACCOLA casa locação, 2 dorm , sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, garagem. R$850,00. Cód.0118 
UBIRAMA kitnet, 1 dorm , coz, 1 banh, área de
serviço, garagem. RS 578,00 __________________
CENTRO sala comercial, 125 m^ de área construída.
RS 1.800. Cód.02150____________________________
CENTRO apartamento, 2 dorm , 1 banh, sala, coz, 
lavanderia, garagem. RS 550,00 T- Cond.__________

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotat. do E.E. Paulo Zillo) 
(14) 3263-0021 • (14) 9 9728-1313

SANTA TEREZINHA, terreno 
(03 juntos 600 m^). Av. Jácomo 
Augusto Paccola. Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel Tel.
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